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SPÉCIFICATION DES PRODUITS 27 juillet 

2021 

Vanka-Kawat est 
 

certifié 

 

 
 

Général 
 

Description du produit : saucequi donne un goût sucré spécifique aux 

platsasiatiquesPays de production : Pays-Bas 

Sans OGM : oui 

Emballage/Vanka-Kawat art.no. : 250ml (449), 500 ml (601), 1 litre (451), 10 

litres(452) Conditions de stockage : frais, sec et sombre 

Conservation après ouverture :  au frais, au sec et à l'abri de la lumière 

Meilleur avant :  2 ans après la date de production 

 

Ingrédients 
 

Sirop de sucre, eau, sel, graines de soja, caramel, sucre, farine de blé, acide alimentaire 

E270, conservateur E211. 

Cette sauce soja est naturellement fermentée et brassée et donc exempte de 3-

MCPD. Ce produit est exempt de gluten (< 20 PPM). 

Ce produit est végétarien. 
Ce produit convient aux végétaliens. 

 

Caractéristiques sensorielles 
 

Aspect général : sauce liquide sirupeuse 

Couleur : brun foncé / noir 

Odeur : spécifique au 

produit Goût : spécifique 

sucré 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g 
 

Énergie1009 kJ / 237 kcal 

Gras0 g 

dont saturé0 g 

Glucides56 ,8 g 

dont sucre54 ,6 g 

Protéines2 ,4 g 

Sel4 ,9 g 

 

Valeurs microbiologiques 
 

Nombre total de plaques <150.000 

Levures et moisissures <10.000 

E. coli <100 

Bacillus cereus <100 

Coliformes <100 

Enterobacteriaceae <1.000 

Staphylococcus aureus <10 

Salmonellaabsent dans 25 g 

Nom du produit : Ketjap Kaki Tiga Medja No.1 

Abonnez-vous à DeepL Pro pour traduire des fichiers plus volumineux. 
Visitez www.DeepL.com/propour en savoir plus. 

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1
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Listeria monocytogenesabsente Dans 25 g 
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Nom du produit : Ketjap Kaki Tiga Medja No.1 

Vanka-Kawat 

Elbe 13-19 

2491 BT La Haye, NL Vanka-Kawat est 

tél. 003170-3011700 

asianfood@vanka-kawat.nl 

www.vanka-kawat.nl certifié 
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 Allergènes légaux  

 
1. Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine) 

Sans gluten (< 20 PPM) 
+ 
+ 

2. Crustacés - 

3. Œufs - 

4. Poisson - 

5. Cacahuètes - 

6. Soja + 

7. Lait - 

8. Noix (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil), 
pistaches, macadamia/noix du Quensland) 

- 

9. Céleri - 

10. Moutarde - 

11. Graines de sésame - 

12. Dioxyde de soufre et sulfites > 10 mg/kg - 

13. Lupin - 

14. Mollusques - 

 

 Allergènes supplémentaires  

 
20. Lactose - 

21. Cacao - 

22. Glutamate (E620 - E625) - 

23. Poulet - 

24. Coriandre - 

25. Maïs - 

26. Légumineuses - 

27. Bœuf - 

28. Porc - 

29. Carotte - 

présent dans la recette : +absents de la recette : -peut contenir des traces de : * 

 

 

 Données logistiques  

 
 unité

s 
Code EAN CU TU Code EAN 

Bouteille en verre de 250 
ml (449) 

6 8710161004497 8710161989190 

Boîte de 500 ml (601) 6 8710161006019 8710161990943 

Boîte de 1 litre (451) 6 8710161004510 8710161919388 

Boîte de 10 litres (452) 1 8710161004527 n.v.t. 
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